noster p exeq; bonitate  
q sicut pte vi q noli  
erat democed adiurare  
**A**utem oligenes sup m<sup>o</sup> Ko  
est si potestate data asala  
atque adiuratio donatio iudici  
em est h Ko aut debet  
iudicari ritus imitatu si potest  
uri potestate aequo data si  
no est iacatu democed adiurare  
**Q**uod huius magnitudo iusta  
nobi demonas palup domine  
iuocat qd e adiuratioe **S**icut  
iactu est democed adiurare  
iactu est magnitudo mentis  
omibus uti qd p esse filius  
g et pma **P**l. i. **L**ucius ad  
iurat aliisque ex h ipo aliqua  
sonetate tu ipo facit si no  
licet tu demonibus sonetate  
facit s. i. d. i. adiurare **T**olo uoc  
ponos si democed q no liq  
demonas adiuracioe **P**l. i.  
est q de morte ulio immo  
meo demonia erant si indu  
te alii ad ad agendum p  
nome diuinu h est adiuratio  
g iactu est democed adiur  
are **P**l. i. d. q. sicut dictu  
est dux est adiurandi mod  
Dmns qde pmodi deputato  
ut inducendo obiuerentur  
alijs fac **A**lio aut pmodum  
qrlubz **D**mo aut mon  
luct democed adiuracioe quid  
ille modus adiurandi videtur  
ad pda benevolenz ut auna  
pime qui no licet adduo  
nos vti **G**rdi aut adiur  
andi modo qui est populi  
onem licet nobis ad ad ui

## Admiratione

et ad alij no licet deinceps  
em iuris su huic iuste nobis  
aduersari existuntur / no aut  
ex artus nre dissimil subd  
utur si dissimil iuste dme  
et sicut angloz **T**ua ut du  
ga dicit i. in det. sps det  
veghe pspm iusti. Possit  
g demones aduiringendo pul  
tate diuin nomi faci imm  
od repellere ne nobis nocet  
ut spirituali ut corporali. si po  
testate dñi axpo. **F** **L**ur.  
**X** **D**edi uobis pstatim calci  
di sup serpentes et scorpio  
nes et sup omes iubatae ri  
mici et mthi uobis norabat  
no tame lenti est eos adiu  
are ad dñ abeis addiscend  
**S** **E**ta ad dñ pcos obtinend  
q h pmet ad alij sonetate  
n yne hndam nisi forte ex  
spali estmhi ut reuelacione di  
uis aliqui sibi adaliquo effec  
demona opacae utatur. **A**  
legit **D**ebito Iacobo q pde  
monas sent hmagene ad se  
adduci. **A** d. i. q dñ q dilig  
loquit de aduiringendo q no fit  
pstatim pmodi qppulsionis  
si magis pmodi nimis be  
niuolentie et deputatiois. **F**  
**I** d. i. dñ q magnanima utur  
aduiringibus inuicta b demoni  
ad ad abeis addiscend  
d ul addiscend et h cest  
lenti ut dñ est. **I** n qus  
**A** d. i. Opponet e ubi do  
p sum inuicto dixit omn  
utesce et epi deponit salut  
seru h nobis dogma datur  
ne credamq demonibus qit.

iusq democent vitatu. **A** d  
i. dñ q i. illa predit de  
aduiringe q implorat **D**emoni  
auxiliu demoni ad dñ age  
du ut qfrendu h i em videt  
adqda sonetate pime. si q  
ad aduiringendo democed rep  
ellat h e abey sonetate i. rade  
**A** d. i. sic predit vi q no  
licet aduiringe irrational  
creature. **A** d. i. em fit p  
locuoz si frust simo digitum  
adei qui no intelligit dñs e  
rrrolis creatur q vnu est et  
illuctu rrrolis creatura adiu  
are. **F** **I** Idei vi qpete ad  
uero adque pime utro. si  
uero no ppetet ad creatura  
rrrolis. g. vi q adei no lice  
at aduiringe ut. **F** **D**ux  
est aduiringos modus ut ex  
supdicto patet. **D**mus qd p  
modi bapticos quo no possit  
uti aduiringen creatura q no  
est dñs sui artus illia aut e  
aduiringe pmodi qppulsionis  
q ea ut vi adei ut no possit  
q no est m m creatib irrationali  
bus impad si solu. si solu aleq  
dequo dñ. **F** **V** q uenti  
et mae obadiunt ei. q mille  
mo ut vi licet uti aduiringe  
aduiringos creatuad. **F** **E** q  
est **E**ymon et **J**udas le  
gutur aduiringasse diuoces  
et eis ppetisse ut indestr  
tu loci discedent. **F** **N** dñ  
q rate rrrolis abilio agit  
adppas opacae eade d acc  
est cinc qd agit et mouet  
et eaud qd agit et moq sru  
mota fugit. est ea qd.

Item alia q̄o <sup>q. xci</sup> Delaud̄ dei

opacio sagittat̄ et iō opacio  
irrōlo creaturē no solum ipsi  
attibuit̄ f̄ p̄incipiūl̄ deo r̄uq̄  
diffusioe oia mouent̄ q̄mz  
eria addyabola qui p̄missione  
dūia ut̄ aliq̄b̄ irrationabili  
bus tābius adhōrendu horibz  
se f̄ admīnico qua quod vnt̄  
adūrōlem iatūra **D**icit melli  
gi dūr̄ Dno mo ut̄ adūra  
referat̄ adipam̄ treatuz nro  
nalem f̄ se et sic vnu effi  
rrōlez treatuz adūrāce **I**lli  
o mo ut̄ no referat̄ adēum  
aquo irrōlo creatā agitū  
et mo Et sic dūr̄ adūr̄ at̄ i  
rōles treatā **D**no q̄de mo  
p̄modū dep̄ticois addēu  
dirite q̄ p̄imat adeos q̄ dīma  
iūocacōe manula faciut̄ **I**oo  
p̄modū q̄p̄ulsionis q̄ refert̄  
addyabolu qui inoccūtu no  
stru vnt̄ irrōbilbz creatibz  
et talibz est modū adūrādi  
tacē exp̄orāsmis q̄p̄quos de  
moni potestis exp̄cludibz  
abirōbilbz catibz adūrāce  
demoneos abeo auxiliu in  
florando no lucet̄ **E**t p̄hor  
q̄ut̄ **V**o adoba **T**

**O**nde q̄slandu  
est deaſſumptione  
Dni noīs adūo  
randu poroz ut̄  
laude **A**nd delaud̄  
restat dd̄ **F**irm q̄ querut̄  
duo **Q**mo ut̄ deo ſit ore  
laudandus **V**o ut̄ laudeat̄  
dei ſit catq̄ adhibendi **T**  
**A**nd ſit p̄adit̄ vi q̄dō  
no ſit oē laudand⁹ **D**t